
Година LVIII
Број 20/2022

Бачка Паланка
27. мај 2022. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

124

На основу члана 70. Закона о енер-
гетској ефикасности и рационалној упо-
треби енергије („Службени гласник Репу-
блике Србије“, број 40/2021), члана 61. 
Закона о становању и одржавању зграда 
(„Службени гласник РС“, број 104/2016 
и 9/2020 - други закон) и члана 40. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), Скупштина Општине Бачка 
Паланка, на својој 24. седници одржаној 
дана 27. маја 2022. године, донела је

ОДЛУКУ 
o измени Одлуке о бесповратном 
суфинансирању активности на 

унапређењу енергетских својстава 
стамбених зграда, породичних кућа 
и станова на територији општине 

Бачка Паланка

Члан 1.

У Одлуци о бесповратном суфи-
нансирању активности на унапређењу 
енергетских својстава стамбених зграда, 
породичних кућа и станова на терито-
рији општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2022), у члану 5. став 2. мења се и гласи:

„Закључак о спровођењу јавног 
позива, закључак о избору директних 
корисника и закључак о избору крајњих 
корисника доноси Општинско веће 
Општине Бачка Паланка.“

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу наред-
ног дана од дана објављивања у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
БРОЈ: II-40-65/2022
ДАНА: 27. маја 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине

Милан Чавић, с.р.

125

На основу члана 27. Одлуке о 
правобранилаштву Општине Бачка 
Паланка («Службени лист Општине 
Бачка Паланка», број 36/2014 и 23/2020) 
и члана 40. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019)  Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 24. 
седници, одржаној дана 27. маја 2022. 
године, донела је



386 страна - Броj 20/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. мај 2022. године

РЕШЕЊЕ
о постављењу заменика 

Правобраниоца Општине  
Бачка Паланка

I

НИКОЛИНА ЧУБРИЛО, мас-
тер правник са положеним правосуд-
ним испитом, из Челарева, поставља се 
за заменика Правобраниоца Општине 
Бачка Паланка, на мандатни период од 1. 
године.

II

Ово решење је коначно и ступа на 
снагу даном доношења.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка “.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-13/2022
Дана: 27. маја 2022. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине

Милан Чавић, с.р.

126

На основу члана 4. Одлуке о беспо-
вратном суфинансирању активности 
на унапређењу енергетских својстава 
стамбених зграда, породичних кућа и 
станова на територији општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 

Бачка Паланка“, бр. 4/2022), и члана  
62. став 1. Пословника Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 101. седници, 
одржаној дана  26. маја  2022. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О 

ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ДОДЕЛЕ СРЕДСТАВА 
ЗА БЕСПОВРАТНО 

СУФИНАНСИРАЊЕ 
АКТИВНОСТИ НА 

УНАПРЕЂЕЊУ ЕНЕРГЕТСКИХ  
СВОЈСТАВА СТАМБЕНИХ 

ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА 
И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ БАЧКАПАЛАНКА

Члан 1.

У Решењу о образовању Комисије 
за спровођење поступка доделе средстава 
за бесповратно суфинансирање актив-
ности на уређењу енергетских својстава 
стамбених зграда, породичних кућа и 
станова на територији општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 10/2022) члан 6. који 
гласи: 

„Чланови Комисије имају право на 
накнаду за свој рад, у износу од 23.000,00 
динара месечно–председник комисије 
и 20.000,00 динара месечно- чланови 
комисије.“

мења се тако да гласи:

„Председник и чланови коми-
сије имају право на накнаду за свој рад 
у износу од по 15.000 динара месечно, у 
наредна три месеца од дана расписивања 
јавног позива“.



27. мај 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2022 - страна 387  

Члан 2.

У свему осталом Решење о образо-
вању Комисије за спровођење поступка 
доделе средстава за бесповратно суфи-
нансирање активности на унапређењу 
енергетских својстава стамбених зграда, 
породичних кућа и станова на територији 
општине Бачка Паланка,(„Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
10/2022), остаје на снази.

Члан 3.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Веза број: III-40-18/2022
Дана: 26. маја 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,
Мита Лачански, с. р.



388 страна - Броj 20/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. мај 2022. године

124 ОДЛУКA  o измени Одлуке о 
бесповратном суфинансирању  
активности на унапређењу енергетских 
својстава стамбених зграда, породичних 
кућа и станова на територији општине 
Бачка Паланка ..........................................  385
125 РЕШЕЊЕ о постављењу заменика 
Правобраниоца Општине  
Бачка Паланка ..........................................  386

126 РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДОДЕЛЕ 
СРЕДСТАВА ЗА БЕСПОВРАТНО 
СУФИНАНСИРАЊЕ АКТИВНОСТИ 
НА УНАПРЕЂЕЊУ ЕНЕРГЕТСКИХ  
СВОЈСТАВА СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, 
ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ 
БАЧКАПАЛАНКА ..................................  386

С А Д Р Ж А Ј

Страна 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500


